AIR LIQUIDE BRASIL LTDA., CNPJ nº 00.331.788/0062-30, estabelecida na Rua Joaquim 

Marques de Figueiredo, 2-71 - Quadra P12 - Bairro Industrial,  no município de Bauru/SP  

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 16/2019 

OBJETO: Eventual aquisição de oxigênio medicinal, pelo período de 12 (doze) meses. Valor total 

do registro: R$ 209.998,00 (duzentos e nove mil e novecentos e noventa e oito reais).  

Na qualidade de Contratante e Detentora, respectivamente, do Termo acima identificado, e, 

cientes do seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e 

julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos os atos da